
 بازگشت عنوان دار جهان
 به کادرفنی تیم ملی فرنگی

اردوی تیم ملی فرنگی در شرایطی در رویان 
استارت  خورد که دو عضو جدید به کادرفنی اضافه 
شده اند. در دور جدید تمرینات شاگردان حسن 
رنگرز سرمربی تیم ملی ، پویا دادمرز و آرمین 
شمسی پور در ۵۵ کیلو، علی احمدی وفا در ۶۰ 
کیلو، محمدمهدی کشتکار در ۶۳ کیلو، سعید 
اسماعیلی در ۶۷ کیلو، دانیال سهرابی در ۷۲ کیلو، 
علیرضا عبدولی در ۷۷ کیلو، علیرضا مُهمدی در 
۸۷ کیلو و محمدهادی ساروی در ۹۷ کیلو حضور 
دارند که تا 1۵ اردیبهشت ماه تمرینات شان را 
ادامه می دهند. مجید رمضانی که تا المپیک 
۲۰۲۴ پاریس عضو ثابت کادرفنی تیم ملی فرنگی 
بزرگسالان بود، بار دیگر از این اردو به جمع 
مربیان تیم ملی اضافه شد. عاوه بر رمضانی، 
فرشاد علیزاده عنوان دار کشتی فرنگی جهان و 
سرمربی پیشین تیم ملی نوجوانان نیز از این 
اردو به جمع مربیان پیوسته است. به این ترتیب 
حسن رنگرز در کادر خود برای مسابقات جهانی 
۲۰۲۵ زاگرب، حسن حسین زاده، مجید رمضانی، 
فرشاد علیزاده، مهدی علیاری، عباس محب تاش 

و سیامک قیطاسی را خواهد داشت.
  

عباسی به خط پایان نرسید
فاطمه عباسی ، از مسابقات دوچرخه سواری 
کوهستان قهرمانی آسیا کنار رفت. در اولین روز 
این رقابت ها که در رده سنی زیر ۲۳ سال و در 
ماده کراس کانتری در چین آغاز شده، فاطمه 
عباسی از ایران در خط استارت قرار گرفت ولی 
موفق نشد مسیر مسابقه را به پایان برساند. نفرات 
اول تا سوم مسابقه از کشور میزبان، چین بودند. 
فرانک پرتو آذر دیگر ملی پوش کشورمان صبح 

امروز رکاب می زند.
  

توافق هدایی با نیویورک اسلیز آمریکا
امیر حسین هدایی، بازیکن ۲۶ ساله تنیس 
روی میز کشورمان برای حضور در فصل جدید 
رقابت های لیگ آمریکا با تیم نیویورک اسلیز 
به توافق رسید. پس از نایب قهرمانی »تگزاس 
اسمش« در فصل گذشته که با عملکرد درخشان 
هدایی نیز همراه بود، مسئولان نیویورک اسلیز 
پیشنهادی را به این پینگ پنگ باز ایرانی ارائه 
کردند و پس از انجام مذاکره، توفق حاصل شد 
تا هدایی در فصل جدید برای این تیم تازه وارد 
به لیگ آمریکا بازی کند. در تیم نیویورک اسلیز 
۴ بازیکن چینی حضور دارند و هدایت این تیم نیز 
بر عهده »آدام هیو« مربی چینی الاصل و آمریکایی 
است. فصل جدید لیگ تنیس روی میز آمریکا از 
شهریور 1۴۰۴ آغاز شده و تا اردیبهشت 1۴۰۵ ادامه 

خواهد داشت.

جام کشتی ایران در یک عتیقه فروشی!

به عنوان  یران  ا کشتی  موزه  که  حالی   در 
جدیدترین پروژه فرهنگی فدراسیون کشتی در 
حال آماده سازی برای افتتاح رسمی است، اتفاقی 
عجیب و جنجالی توجه عاقه مندان به این ورزش 
را جلب کرده است. در روزهای اخیر انتشار یک 
استوری از سوی یکی از صفحات فروش اشیای 
قدیمی در اینستاگرام خبرساز شده است. در 
این استوری، یک جام قدیمی کشتی به نمایش 
گذاشته شد که به گفته فروشنده، متعلق به اولین 
دوره رقابت های قهرمانی آسیاست و ارزش آن چهل 
میلیون تومان تعیین شده است. نکته عجیب 
اینجاست که این جام نه در اختیار فدراسیون، 
بلکه در دست یک فروشنده ناشناس قرار دارد، 
در حالی  که این یادگار باید در مجموعه افتخارات 

رسمی کشتی ایران نگهداری می شد.
پیگیری ها نشان داد این جام تاریخی در دوران 
مدیریت فدراسیون های پیشین گم شده و از آن 
زمان تاکنون اثری از آن در مجموعه فدراسیون 
موجود نبوده است. در واقع با ورود علیرضا دبیر 
به ریاست فدراسیون، تمام اموال موجود از جمله 
جام ها، فهرست برداری شده و سند خورده اند و 
گم  شدن این جام مربوط به قبل از دوره مدیریتی 
فعلی است. حال گفته می شود علیرضا دبیر 
تصمیم دارد با پرداخت مبلغ درخواستی، این جام 
را خریداری کرده و به موزه فدراسیون بازگرداند 
تا مجموعه افتخارات کشتی ایران کامل تر شود. 
اگرچه این اقدام قابل تحسین است، اما سؤال 
مهم اینجاست که چگونه چنین جام ارزشمندی 
از فدراسیون خارج شده و به دست افراد ناشناس 
رسیده تا حالا به  صورت آزاد در فضای مجازی به 

فروش گذاشته شود.
بعد از اعام این خبر، اتحادیه فروشندگان صنایع 
دستی و اشیای قدیمی تهران نیز اعام کرد این 
جام را پس از آگاهی از این اتفاق به خاطر هواداران 
کشتی تحویل گرفته است. این اتحادیه با تشکیل 
کارگروه کارشناسی و بررسی اصالت این جام، در 
نظر دارد در روز جهانی صنایع دستی، رویدادی به 
همین منظور برگزار کند. همچنین این اتحادیه در 
نظر دارد نمایشگاهی از فعالیت های خود را در هفته 

صنایع دستی برپا کند.

اخبار

در آن و کسب عنوان قهرمانی، بتوانند 
دل هواداران شان را شاد کنند. در این 
شرایط و پس از اینکه میودراک بوژوویچ 
هم نتوانست در استقال به موفقیت 
دست پیدا کند و به چهار باخت و پنج 
مساوی دست یافت، مدیران استقال 
با این مربی اهل مونته نگرو خداحافظی 
کردند و هدایت آبی پوشان را به دستیار 
او، مجتبی جباری سپردند. هواداران 
تیم با این ستاره بزرگ و سابق شان، 
شوکی به بازیکنان استقال وارد شود و 
آنها بتوانند با این مهندس پیشین که 
با پاس گل هایش روزهای به یاد ماندنی 
را برای شان رقم زده بود، ساختمان آبی 
را از نو بسازند و به قهرمانی در جام حذفی 

امیدوار بمانند.
 

استارت مربیگری با گل گهر
جباری که ۲۷ اسفند ماه سال گذشته 
رسماً به عنوان مربی استقال معرفی 
شد، در حالی در بازی جام حذفی مقابل 
پیکان اولین حضورش به عنوان سرمربی 
این تیم را تجربه می کند که سابقه 
چندانی در دنیای مربیگری ندارد. او 
سال 1۳۹۸ و در لیگ نوزدهم، استارت 
کار مربیگری اش را زد و برای شروع این 
کار، گل گهر را انتخاب کرد تا در کنار 
وینگو بگوویچ به مربیگری بپردازد. بعد 
از گذشت چند هفته از حضور جباری 
در سیرجان، قراردادی با او بسته نشد و 
جباری که به علت بسته نشدن قرارداد 
و نداشتن کارت بازی، نمی توانست روی 
نیمکت این تیم بنشیند، با این تیم 

خداحافظی کرد.
 

دوره سرمربیگری در نیروی زمینی
این هافبک بازیساز و طراح فوتبال ایران، 
در سال 1۴۰۰ با حضور در کاس های 
مربیگری A  آسیا برای پشت  سر گذاشتن 
دوره های آکادمیک اقدام کرد و بعد از 

استقال در این فصل، روزهای پرفراز و 
نشیبی را پشت سر گذاشته است. این 
تیم که فصل را با هدایت جواد نکونام 
آغاز کرد، کارش را با سهراب بختیاری زاده 

به طور موقت ادامه داد و پس از سه بازی، 
پیتسو موسیمانه به عنوان سرمربی جدید 
منصوب شد، اما این مربی اهل آفریقای 
جنوبی هم پس از مدتی، قراردادش 
را فسخ کرد تا سهراب برای دومین بار 
موقتاً هدایت تیم را بر عهده گیرد. این 
بار او در پنج بازی روی نیمکت نشست، 
اما با اعام عدم تمایل به ادامه کار، 
استقال در دیدار مقابل نساجی با 
هدایت محمد نوازی وارد میدان شد. 
درست یک شب پیش از دربی، باشگاه 

استقال بوژوویچ را به عنوان سرمربی 
جدید معرفی کرد اما او پس از ۹ بازی 
بدون برد، کنار گذاشته شد و مجتبی 
جباری جایگزین او شد تا استقال با 
هفت سرمربی، تعداد سرمربیانش از 
تعداد بردهایش در لیگ برتر که شش 
پیروزی است، بیشتر شود که در نوع 
خود بسیار عجیب است. آبی ها که در 
لیگ برتر، ناکام بوده اند و در رده یازدهم 
جدول قرار دارند، حالا تنها جام حذفی 
را پیش روی خود می بینند که با موفقیت 

مأموریت مهم مجتبی جباری؛ قهرمانی در جام حذفی
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حامد جیرودی

خبر نگار

اردوگاه آبی

سرشناس و با تجربه شده است. جال 
چراغپور، مربی و کارشناس ۷۴ ساله 
فوتبال ایران که بسیاری در این سال ها 
او را به عنوان یک کارشناس خبره و 

دقیق فوتبال می شناسند.
 چراغپور سرمربیگری تیم ملی فوتبال 
ایران در بازی های آسیایی 1۹۸۲ دهلی 
نو را بر عهده داشت و پس از آن به 
عنوان مربی تیم امید ایران و پس از 
آن در تیم های پایه پرسپولیس، نیروی 
زمینی، استقال اهواز نیز به فعالیت 

پرداخت. 
چراغپور به نوعی مرشد و راهنمای 
همیشگی جباری در طول سال هایی 
بوده که او از دنیای بازیگری فاصله 
گرفته و حتی یک دوره آنالیز را با وی 
برگزار کرده که در آن تعداد زیادی از 
ملی پوشان بازنشسته و رفقای او و 
هم تیمی های سابق جباری حضور 

. شتند ا د
 جباری به غیر از چراغپور، هادی 
شکوری همبازی سابقش در استقال را 
هم به عنوان دیگر دستیار خود انتخاب 

کرده است.

دریافت مدرک اقدامی برای مربیگری 
انجام نداد تا اینکه در تابستان 1۴۰1 مدتی 
به عنوان سرمربی نیروی زمینی در لیگ 
دو فعالیت کرد و بعد از 11 هفته با توجه 
به نتایج ضعیف از این تیم استعفا داد.

 
مأموریت مهم مجتبی

جباری که متولد ۲۶ خرداد 1۳۶۲ در رباط 
کریم است، در شش دیداری که در کنار 
بوژوویچ روی نیمکت آبی ها نشست، دو 
باخت و چهار مساوی را تجربه کرد اما 
حالا و در آستانه ۴۲ سالگی، مسئولیتی 
بسیار مهم به او سپرده شده که 
می توان آن را مهم ترین مأموریت دوران 
مربیگری اش توصیف کرد. تصمیمی 
پرریسک که باید دید جباری با قبول آن، 
می تواند استقالی ها را به هدف شان که 
قهرمانی در جام حذفی است برساند یا او 
هم یک تکه از پازل سرمربی های ناموفق 

استقال خواهد شد؟
 

سرمربی تیم ملی در کنار جباری
سرمربی جوان استقال برای مربیگری 
در این تیم، دست به دامان یک چهره 

بارسلونا – رئال مادرید؛ نبرد غول های اسپانیا در فینال کوپادل ری 

مثل همیشه؛ حساس و حیثیتی
آغاز مذاکرات پرسپولیس با ستاره ها

دو بازیکن خارجی در تیررس سرخپوشان
فرخ حسابی/بارسلونا و رئال مادرید دو 
غول فوتبال اسپانیا امشب برای کسب 
یک جام مهم رودرروی یکدیگر قرار 
می گیرند. ال کاسیکوها همیشه پرتنش 
هستند، اما این دیدار امشب اهمیت 
بیشتری دارد. نه تنها یک جام در میان 
است، بلکه نمایانگر دو تیم در شرایطی 
کاماً متفاوت نیز هست. رئال مادرید 
در سراشیبی حرکت می کند حال آنکه 
بارسلونا در حال رشد و بهبود است. 
سومین ال کاسیکوی فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ 
امشب در استادیوم دلا کارتوخا برگزار 
می شود و برنده به جام قهرمانی کوپا 
دل ری می رسد. بارسلونا به دنبال 
سی ودومین قهرمانی جام حذفی است 
و رئال بیست و یکمین جام را دنبال 
می کند در حالی که به خاطر حذف از 
لیگ قهرمانان زیر فشار بیشتری است. 
کسی فکرش را نمی کرد که بارسلونا 
در اولین فصل کار با هانسی فلیک تا 
این حد شگفت انگیز باشد، اما مربی 
آلمانی تیم را به یک جام رسانده و در 
سه جام دیگر مدعی است که موفقیت 
بزرگی محسوب می شود. بارسلونا در 
فینال سوپرجام اسپانیا ۵ بر ۲ رئال مادرید 
را شکست داد و حالا با چهار امتیاز 
اختاف نسبت به رقیب ابدی خود، 
صدر جدول لالیگا را در اختیار دارد. غول 
کاتالان همچنین در نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا دو دیدار با اینتر برگزار 
می کند. بارسلونا نزدیک به پنج ماه است 

که در رقابت های داخلی شکست نخورده 
که این سختی کار رئال را در بازی امشب 
نشان می دهد هرچند دو ال کاسیکوی 
قبلی در فینال جام حذفی را سفیدها 
برده اند. رئال ۲ بر یک در سال ۲۰1۴ و 
یک بر صفر در سال ۲۰11 برابر بارسلونا 
به پیروزی رسید و قهرمان جام حذفی 
شد و آخرین پیروزی بارسلونا در فینال 
کوپا دل ری به سال 1۹۹۰ مربوط می شود 
که ۲ بر صفر به پیروزی رسید و قهرمان 
شد. بارسلونا با ۳1 قهرمانی پرافتخارترین 
تیم جام حذفی است که از سال ۲۰۲1 
قهرمان این رقابت ها نشده . بلوگرانا 
به دنبال سومین پیروزی در ال کاسیکو 
در این فصل است، آنها در اولین دیدار 
با رئال ۴ بر صفر میزبان خود را درهم 
کوبیدند. رئالی ها در این فصل یک جام 
گرفته و قهرمان سوپرجام اروپا شده اند. 

عاوه بر اینکه در شکل جدید جام 
جهانی باشگاه ها که از اواخر خرداد شروع 
می شود، حضور دارند. البته حذف رئال از 
لیگ قهرمانان اروپا واقعاً ناامیدکننده بود 
و آنها در یک چهارم نهایی در مجموع دو 
دیدار ۵ بر یک برابر آرسنال شکست 
خوردند تا تردیدهای زیادی درباره آینده 
کار کارلو آنچلوتی سرمربی در تیم شکل 
بگیرد. جام حذفی در ابتدای فصل برای 
رئال اولویت محسوب نمی شد اما این 
رقابت ها حالا اهمیت فوق العاده ای 
برایشان پیدا کرده و زیر فشار زیادی هم 
قرار دارند. رئال مادرید از هفت بازی 
آخرش در جام حذفی مقابل بارسلونا 
چهارتا را برده که آخرین آنها به سال ۲۰۲۳ 
مربوط می شود. در آن سال بارسلونا در 
نیمه نهایی در خانه با یک گل پیروز شد 

اما رئال در بازی برگشت چهار گل زد.

و  بیست  ن  قهرما / زشی ور ه  و گر
چهارمین دوره مسابقات لیگ برتر 
از میان دو تیم تراکتور و سپاهان 
خواهد بود و به احتمال بسیار زیاد 
جام یا به تبریز می رود یا به اصفهان. 
جدایی پرسپولیس از این کورس 
باعث شد تا سرخپوشان به فکر 
فصل آینده باشند؛ این در حالی است 
که شاگردان اسماعیل کارتال هنوز 
روی کاغذ، شانس قهرمانی دارند اما 
شانس آنها بسیار ناچیز است. یکی 
از مواردی که سرخپوشان در روزهای 
گذشته با آن روبه رو بودند؛ موضوع 
استعفای رضا درویش، مدیرعامل 
باشگاه بود که این اتفاق نیفتاد و 

درویش در سمت خود ابقا شد. 
عملکرد ناموفق پرسپولیس در فصل 
جاری باعث شده تا این باشگاه برای 
حفظ ستاره ها و جذب بازیکنان 
به کار  باکیفیت خیلی زود دست 
شود. به گفته درویش سرخپوشان با 
سه بازیکن که دو نفر از آنها خارجی 
هستند، وارد مذاکره شده و با دو 
نفر ۹۰ درصد و با نفر سوم ۷۵ درصد 
توافق کرده اند. بر اساس اطاعات 
به دست آمده، یکی از گزینه های 
خارجی مدنظر پرسپولیس در اواخر 
سال گذشته به ایران آمده و با 
مدیران پرسپولیس مذاکره کرده 
است. البته نام این بازیکن هنوز 
به صورت رسمی اعام نشده، اما 

گمانه زنی ها نشان دهنده این است 
که این بازیکن فلورن هادرجونای، 
۳۰ ساله تیم ملی  مدافع راست 
کوزوو است که در حال حاضر در 
تیم آلانیااسپور ترکیه عضویت دارد. 
هادرجونای سابقه بازی در تیم هایی 
اینگولشتات،  هادرسفیلد،  چون 
کاسم پاشا، لوزرن و یانگ بویز را در 
کارنامه دارد و در دوران حرفه ای خود، 
انتقال هایی با مبالغ قابل توجه از 
جمله ۲ میلیون و ۵ میلیون یورو را 
تجربه کرده است. او همچنین در 
تیم ملی کوزوو به میدان رفته است. 
در این میان به نظر می رسد که 
بیفوما، بازیکن تیم استقال خوزستان 
هم یکی از گزینه های سرخپوشان 
باشد. او که سابقه کار با کارتال را در 
ترکیه دارد، بی میل نیست تا دوباره 

شرایطی فراهم شود تا بتواند زیر نظر 
این مربی کار خود را ادامه دهد. این 
درحالی  است که چند روز پیش مدیر 
برنامه های بیفوما اعام کرده بود این 
بازیکن با هیچ باشگاهی مذاکره یا 
توافق نکرده، اما از باشگاه پرسپولیس 
خبر می رسد که یکی از اهداف مهم 
تابستانی این باشگاه، جذب این 
بازیکن خارجی است. با این شرایط 
به نظر می رسد، بیفوما که از زمستان 
صحبت هایی مبنی بر پیوستنش به 
پرسپولیس مطرح بود، در نهایت 
فصل آینده پیراهن این تیم را بر 
تن خواهد کرد. البته باشگاه هایی 
همانند سپاهان، استقال و تراکتور 
هم خواهان به خدمت گرفتن بیفوما 
هستند و باید دید در نهایت کدام 
باشگاه موفق می شود او را جذب کند.

هدایت تیم ملی فوتبال زنان به یک کاردان سپرده شد

جعفری: به دنبال عملکردی بهتر از دوره های گذشته هستم

پریسا غفاری 

خبر نگار

گزارش

مرضیه جعفری پرافتخارترین سرمربی ایران به نیمکت 
تیم ملی رسید. مریم آزمون از 1۷ تیرماه 1۴۰1 تا 1۷ اسفند 
1۴۰۳ هدایت تیم ملی را برعهده داشت و حالا بعد از ۳۴ 
ماه ناکامی بالاخره توافقات برای برکناری و تمدید نشدن 
قرارداد او انجام شد و مرضیه جعفری به عنوان سکاندار 
جدید تیم ملی فوتبال زنان ایران انتخاب شد که طی 
روزهای آینده معارفه رسمی او از سوی فدراسیون فوتبال 
انجام می گیرد.جام ملت های آسیا از دوم تا 1۴ تیرماه در 
اردن برگزار می شود و تیم ملی کشورمان در گروه اول با 
تیم های اردن، لبنان، سنگاپور و بوتان همگروه است. 
همچنین از هر گروه فقط یک تیم می تواند جواز حضور 

در جام ملت ها را به دست آورد.
 

بالاخره انتقادها جواب داد
مسئولان فدراسیون فوتبال بعد از آنکه زیر تیغ تیز 
انتقادات قرار گرفتند، در وهله اول قرارداد آزمون، 

سرمربی تیم ملی فوتبال زنان را تمدید نکردند و پس 
از آن رایزنی ها برای انتخاب جانشین اش را آغاز کردند. 
مریم ایراندوست و مرضیه جعفری گزینه های هدایت 
تیم ملی بودند. بعد از آنکه چندین بار زمان برگزاری 
جلسه کمیته فنی تغییر کرد، بالاخره چهارشنبه 
سوم اردیبهشت ماه، این نشست برگزار شد. در 
توافقات به عمل آمده بین اعضای آن یعنی مهدی 
تاج، مهدی محمدنبی، امیر قلعه نویی، مجید جالی، 
فریده شجاعی، محمود شیعی، شهرزاد مظفر و دکتر 
خداداد سرمربی تیم خاتون بم ، مرضیه جعفری با 
نظر مثبت کمیته فنی و نظر مساعد مسئولان ارشد 
فدراسیون، سکاندار جدید تیم ملی شد.جعفری که 
عنوان پرافتخارترین سرمربی تاریخ فوتبال زنان ایران را 
به دوش می کشد، همراه خاتون نه  تنها 11 بار قهرمان 
لیگ برتر شده بلکه در آسیا هم توانسته این تیم را به 
جمع ۸ تیم برتر رقابت های لیگ قهرمانان زنان برساند.
این مربی در یکی، دو مقطع نیز  در پست های مشاور و 
کارشناس روی نیمکت تیم ملی حضور داشته ولی الان 
برای اولین بار است که به صورت رسمی نفر اول تیم 
ملی می شود.وی روی نیمکت ملی همراه همیشگی اش 
مهدیه مولایی را دارد که در خاتون بم، بازیکن و مربی 
گلرها بوده است. البته مهدیه سابقه حضور در کادر 
فنی تیم ملی را هم دارد.در مورد توافق مرضیه جعفری 

و فدراسیون صحبت های زیادی مطرح است اما تمام 
شائبه ها برمی گردد به سرمربیگری همزمان تیم ملی 
و باشگاهی مرضیه جعفری. احتمالاً وی عاقه مند 
است همچنان با خاتون بم یا با نام جدید این تیم، 
ارگ بم به قدرت نمایی خودش ادامه دهد و فدراسیون 
نیز عاقه مند است تا او را در بالاترین جایگاه داشته 
باشد. بنابراین احتمال دارد قرارداد اولیه و فعلی او با 
فدراسیون تا پایان جام ملت ها باشد که تیرماه آغاز 
شده و پایان آن همزمان با شروع لیگ است.اینکه اول 
مهرماه همزمان با شروع لیگ هجدهم، جعفری باز هم 
سرمربی تیم ملی باشد بستگی به خیلی چیزها دارد. 
مثاً اینکه هلدینگ ایبکو همچنان اسپانسر خاتون بم 
بماند که شرایط به منوال گذشته است یا مثاً استقال 
تهران سهمیه ایستاتیس کران فارس را بخرد و  احتمالات 
بعدش؛ اینکه فدراسیون قانون منع سرمربیگری 
همزمان را در لیگ و تیم ملی بردارد. باید منتظر بمانیم 
و امیدوار باشیم در تیرماه تیم ملی کشورمان با کادر فنی 
جدیدش بهترین عملکردش را در اردن به نمایش بگذارد 

و با شایستگی به دور بعدی صعود کند.
 

مرضیه جعفری: زمان محدودی داریم
مرضیه جعفری سرمربی جدید تیم ملی فوتبال بانوان 
بعد از قبول سرمربیگری تیم ملی فوتبال زنان در مورد 

پذیرش هدایت تیم ملی بانوان گفت: »همواره بر این 
باور بوده ام که فوتبال و ورزش بانوان از ظرفیت ها و 
توانمندی های بالایی برخوردار است. احساس می کنم 
که فدراسیون فوتبال باید نگاهی ویژه تر به فوتبال بانوان 
داشته باشد. امیدوارم که با برگزاری اردوهای مناسب، 
این فرصت فراهم شود تا توانمندی های بانوان ایرانی 
به خوبی به نمایش گذاشته شود. در گفت وگوهایی 
که با دبیرکل فدراسیون و خانم شجاعی، نایب رئیس 
فدراسیون داشته ام، هدف و تاش همه مسئولان نیز 
در راستای فراهم آوردن بهترین امکانات برای تیم ملی 
بانوان است. بنده نیز به عنوان سرمربی تمام سعی خود 
را خواهم کرد تا عملکردی بهتر از دوره های گذشته داشته 
باشم و هر چه در توانم هست را به کار می گیرم. امیدوارم 

بتوانم به هدفی که در سر دارم، دست پیدا کنم.«
او به برنامه های تیم ملی هم اشاره کرد: »درباره نحوه 
برگزاری اردوها مذاکراتی انجام شده، همچنین اینکه 
آیا بازی دوستانه داشته باشیم یا تیم ملی به کشوری 
دیگر اعزام شود، بنده درخواست داده ام که دو تا سه 
اردو در اردیبهشت ماه داشته باشیم که احتمالاً دو اردو 
قطعی است. برای فیفادی نیز درخواست برگزاری یک 
بازی دوستانه را مطرح کرده ایم که ان شاءالله برگزار 
شود. زمان محدودی در اختیار داریم و باید با چهار 

تیم بازی کنیم.«
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مجتبی جباری سرمربی جدید استقال در نشست خبری پیش از 
دیدار ساعت 1۸ امروز این تیم مقابل پیکان در مرحله یک چهارم نهایی 
جام حذفی، درباره انتخابش به عنوان سرمربی آبی ها گفت: »باشگاه 
استقال به اندازه کافی از بوژوویچ حمایت کرد، ولی زمان ورود ایشان 
و بازی های سختی که در پیش داشتیم، باعث شد موفقیت به دست 
نیاید، وگرنه ایشان وقت گذاشت و تاش کرد. جا دارد از بوژوویچ تشکر 
کنم. بنده از او کار یاد گرفتم، ولی باشگاه به این نتیجه رسید که تیم 
نیاز به تغییر دارد و چون من نزدیک ترین فرد )به کادر فنی( بودم، از 
من خواستند کمک کنم.  من هم در شرایطی قرار گرفتم که باید این 
پست را قبول می کردم. امروز نمی توانستم از این وظیفه شانه خالی 
کنم و از طرفی وقتی تیم را دیدم دلگرم تر و متوجه شدم چقدر بازیکنان 

باکیفیتی داریم و یکدل هستند تا به موفقیت برسند.«

جباری: نمی توانستم از وظیفه شانه خالی کنم
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